at aliud quod quoniam in Lutetia Proscriptis sub suspensione fuit
tale. Secundum quod alius tecum transiret et arcana dictioribus quod illi
convenit non potest hunc sicut et de rebus consuetis inter ipsos obser-
vatur remanere et abdicari.

RECTUM IN CASTRO PRIMI

^{14/} ^{VII} sed fragmenta in Castro feste Octo Margarete regina
polonica Domine Nostre fidei Augustebus Octagesimo Co-
rey dico Alberto Langlahti Glaziforo Regis et Capi-
taneo Camburum quod dico Castro Pidemphel' fidei offi-
ciorum gentilium.

KORMANICZKI TIB' PIOTRO

Comparsus personaliter Coray Officiorum gentilium Ca-
stro Pidemphel' fidei Regiae Georgie Kormaniczki
et Pallachatibus Regis Districtibus Tribusque omnis gubernibus
propterea fidei comparsis recessu' jure suo fratre Castri Pidem-
pheli' fidei dictioni se cu' burdonibus bonorum suis ombibus quo
ad actum et effectu' gratiarum Inscriptionis attinet in corpora et
subiecta' sumis novis et corpore eximis quocumq; pata ac
expresso recognit. Quia et libi stampas Piotrowsky et
omnis legatus Successoribus Summi Castri florae per nos omnes
poloniam et regiam floram exigunt propter polonicum copulam
recte veri legati matui ac officiis debiti et cultus et effectu'
bitur priusq; die festi domini Martini Pontificis nomine et re-
duciat et contineat in Castro Pidemphel' circa castropatrica
strem Pidempheli' totalem et in effectu' eare solvere respondere
hinc no' explicab' aut quoniam' auctoritate Capitulo quo'

si dominum ip'sam' q' tempore capitulo' solutione absignauit
no' solutus sit aut quoniam' solu' neglexerit. Et tunc debet ac
tib' pat' be' cu' burdonibus in e' cap' bonis suis omnibus
inscribit et obligat eisdem stampas Piotrowsky aut eis dico-
nibus in crastino eisdem diei solutione absignat. Et quod omnis
ip's Piotrowsky voluntate dare et libe' adiuste realcy' nesciisse
cu' actuali et parifica possere in bona una fidei regis Dno' Cne-
gon' b' possessorum quos libi elegit in villa Regiowa exi-
sten' sub' eadis Centi florae parte non polonii. Dataq; ip's
realcum' ron' cu' actuali et parifica possere hoc ipsius stampa-
m Piotrowsky et eisdemq; bona effata omnia cu' omni' fidei
omni' et proprietate omnisq; eorum deum honorum attinat et pertinet
frumentis. Contibus quecumque laboribus redditibus ac gale-
bominibus et libi atibus in omnia p'fata Centi florae parte non
poloni' tenet q'libet possessorum q' eisq; eis et successorum suorum
meliori et utiliori concertio' est ab acceptatione possessorum
fuit ac feste' et ceteris atibus domini' p'fidei venturis et in defensio-
ne eis exemplis ex tunc ad alios similares possunt et libi consignent
debetis ad eum' omnis bi' bisque' et q'libet ad exemptionem et omnes
p'fata plebanias et omnesq; communias p'fidei solutionem iuxta cur-
sum Regem. Debetib' ac tibi p'fata Kormaniczki pat' be' cu'
burdonibus in bonis suis ombibus inscribit et obligat emolum Piotro-
wsky et eis Successoribus si dictis bonis ombibus et occore eisdem
ab omni' grand' iusticie' iurisdictio et extra iurisdictio ombibus mi-
pedientibus et obligat ac iurisdictio' generalibus et quibus Inscriptionibus
scriptis et p'fidei ombibus debitis omni' iusticie' reformationibus
Actualitatibus tan' ombibus gram dimittit fact' et fatigantur

1640

Citationibus Comitibus Adattimis Imotesci Lureb per
lurid gemit et perducen continatis et restinan transgredi
opus fuit tueri defensae euanescere liberare itercede bona pugna
compunda et libera facre nec ipse nec per be aut submissus quib
us spes bonas preprodire et adiuve tam utito qua n quanib min
ma parte sub radio Cœti florū pene non volvunt. Intra
litigis et agitioribus ea successibus tam in bonis suis onibus presen
Inscriptio dicitur scilicet ad dicta Tertia Præmissa arte hanc
ea annis in facti velut meliori forma rebatur transferre et
transportare bimiles ipsos si quis fuit velutum recognitione
facere Sub radio Cœti florū pene non volvunt. Pro
pribus qui dem radio et radiis exponit et ea bimiles
et bimiles genit et proximitas locorum Normanglii et hinc
bimiles pefacta transfas. Pietrowgli autem pefacta
tare pefacta Terci recordat a Terti Districtibus nubibus suis
ac foro conuenient Coram prati Capella Præmissa Officio
Cum beatus sanctis respectu et bimiles bonibz suis
ab aliis corporat hinc in pmo Citationibus tecum tangi
peremptorio statere parere Inscriptio qd' eundem
eius contentis batib facere ea bimiles successibus tubi tibi quis
opus fuit Nella pefactio Terti in pefactis distar' Tercima
qibz pefactio peremptoria et alios subbegerit Nella et exposita
et colore exposita usq' Tuglo nec exramidi alicuius et
simplici infimataibus tuis et ditis quibusvis Regalibus Actore
nisi in Bellis expositio fuit bellaria Tunc tuost' aur a pofite
et statutis et Constitutionibus latus et Landan Exadue de
Terti et Districtu' Reuocemitate Successori' Statutis Militari' Re
publice et has dicas Regis ligore intra et extra Regnum

1641

absentia a Regno uala Cittone et atque pefita pofitione ructe
ignorantia Cittone ad term' malo et mortuato pefudicis Sta
tutionis Aliud est enim collere exposita Cittone rurante corpora
li euaderi subterfugio ipsa Terti he cu' successibus suis omibus
Terti remedium Motiembat pellationibus caruq' peradita
eiusdem qd' equatione Inscriptio pefactio Districtus fatalis
Inscriptio pefacta tecum Macraru' pellationibus qd' omnes hic
quodvol vobis sit et ec' nre confortinque obseruantur remittant
et abdicant Et forte ngl' sibi cu' his postebit in auxiliu contra
presentem Terciam eiusq' exposita et capiunt ore et secund' successo
rum bim amissio totius et qd' hinc pefacta coram et
diorum quo vel quibus solitus est Tercia pefacta et successibus
contentis batib facere ea bimiles successibus tubi tibi quis
opus fuit Nella pefactio Terti dicitur tate tate temp
ris ab aliis Inscriptio pefacta dista. Quid misericordie.

Castellana Primum qui etat Castellani Woinicen

Comparens pefecto Coram off' Coratio pefitus Capella
pitanalebus Præmissa Magna Catharina de Magliowige re
licta Coniuge dom' Magni Andrei Wapowsky de Radogorze
Capellani Præmissa Ville Radostkow jec' cunctat' eo' omni
boxoro' nobilitate et nobilitate morte dim' p'fati Magni Andrei
Wapowsky Capellani Præmissa decedat nec reformatio ab
dim' manu' bis gababit' tenuix et Terti Districtibus arge
bunt suis quibusvis recaderet ac foro quomodo p'fati remittant
et statutis et Constitutionibus Capella Præmissa se successores
et bimiles suis in toto quo ad actus effectorumq' p'fatis Inscriptio